
                      
Uchwała Nr VII/57/2024                                                                                                                        

Rady Powiatu Drawskiego                                                                                                      
z dnia 25 października 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań                                 

z rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych   
w 2024 roku 

 
 

    Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr LXX/459/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 08 marca 2024 r.                           
w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej                                    
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2024 roku zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu  Drawskiego  nr III/35/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. i uchwałą Rady Powiatu  
Drawskiego nr IV/38/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 
,,§ 1. 1. Dokonuje się podziału otrzymanych środków finansowych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 3 118 879,00 zł (słownie: trzech 
milionów stu osiemnastu tysięcy ośmiuset siedemdziesięciu dziewięciu złotych 00/100) 
przeznaczonych na realizację przez powiat drawski zadań w ramach rehabilitacji zawodowej    
i społecznej osób niepełnosprawnych. 
2. Na realizację zadań w oparciu o art. 11, 12a, 26e, 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z zakresu: 
a) szkoleń; 
b) stażu;                                                                                                                                            
c) prac interwencyjnych;  
d) przygotowania zawodowego dorosłych; 
e) badań lekarskich lub psychologicznych, o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy o promocji; 
f) zwrotu kosztów, o których mowa w art. 45 ust. 1, 2 i 4 ustawy o promocji; 
g) finansowania kosztów, o których mowa w art. 45 ust. 3 ustawy o promocji; 
h) studiów podyplomowych; 
i) szkoleń na postawie trójstronnych umów szkoleniowych zawieranych pomiędzy starostą, 
pracodawcą i instytucją szkoleniową; 
j) bonu na zasiedlenie; 
k) bonu szkoleniowego; 
l) bonu stażowego; 
ł) robót publicznych 
 
w ramach rehabilitacji  zawodowej przeznacza się kwotę 133 166 zł.     
                                                                                                                                                                                                                                                          
3. Na realizację zadań w ramach rehabilitacji społecznej przeznacza się 2 985 713 zł, w tym:                                                                                
a) działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czaplinku z filią w Kaliszu Pomorskim – 
1 853 280,00 zł;                                                                 
b) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach                   
rehabilitacyjnych – 335 329,00 zł;       



c)  dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom  niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów  -   
403 009,00 zł;                                                                                                                                                  
d) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych,                       
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – 394 095,00 zł.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim, Dyrektorowi Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                           
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


